

Iboga Records ApS

Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C
CVR-nr. 26 92 51 69

Årsrapport for 2016
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 08. maj 2017

Michael Abel-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Iboga Records ApS
Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 92 51 69

Stiftet: 20. december 2002

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Michael Abel-Larsen
Mikael Dahlgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, udgivelse og salg af fonogrammer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -124.925.

Egenkapitalen udgør kr. -63.619.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 464.176 | 705.044 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-595.472</u> | <u>-485.547</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG | | -131.296 | 219.497 |
| Afskrivninger | | <u>-4.476</u> | <u>-2.238</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -135.772 | 217.259 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-15.109</u> | <u>-1.592</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -150.881 | 215.667 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>25.956</u> | <u>11.565</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-124.925</u></u> | <u><u>227.232</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-124.925</u> | <u>227.232</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-124.925</u></u> | <u><u>227.232</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | 3 | <u>15.668</u> | <u>20.144</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>15.668</u> | <u>20.144</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita..... | | 32.347 | 15.870 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 11 | <u>14.375</u> | <u>14.375</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>46.722</u> | <u>30.245</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>62.390</u> | <u>50.389</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Handelsvarer | | <u>10.753</u> | <u>911</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>10.753</u> | <u>911</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| Andre tilgodehavender | | 110.835 | 50.068 |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 25.501 | 4.488 |
| Udskudt skatteaktiv | | 37.719 | 11.763 |
| Selskabsskat | | 10.000 | 16.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>48.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>232.055</u> | <u>82.319</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.481</u> | <u>249.465</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>244.289</u> | <u>332.695</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>306.679</u> | <u>383.084</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|---|--------|-----------------------|-----------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 126.000 | 126.000 |
| Overført overskud | | <u>-189.619</u> | <u>-64.694</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | <u>-63.619</u> | <u>61.306</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 324.850 | 177.773 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>45.448</u> | <u>144.005</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>370.298</u> | <u>321.778</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>370.298</u> | <u>321.778</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>306.679</u></u> | <u><u>383.084</u></u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..... | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen. | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2016 | 2015 |
|---|-------------|---|
| Lønninger | 537.394 | 467.657 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 12.903 | 9.967 |
| Øvrige personaleomkostninger..... | 3.187 | 7.923 |
| Personale omkostninger i alt | 553.484 | 485.547 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 198 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | -25.956 | -11.763 |
| Skat af årets resultat i alt | -25.956 | -11.565 |
| 3 Anlægsoversigt | | |
| Materielle anlægsaktiver | | Drifts- materiel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2016..... | | 22.382 |
| Tilgang | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 31. december 2016..... | | 22.382 |
| Afskrivninger 1. januar 2016..... | | 2.238 |
| Årets afskrivninger | | 4.476 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | | 0 |
| Afskrivninger 31. december 2016..... | | 6.714 |
| Regnskm. værdi pr. 31. december 2016..... | | 15.668 |
| Afskrivninger | 2016 | 2015 |
| Driftsmateriel og inventar | 4.476 | 2.238 |
| Afskrivninger i alt | 4.476 | 2.238 |

Noter

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | 0 | -64.694 | 0 | 61.306 |
| Betalt udbytte | - | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | - | 0 | -124.925 | 0 | -124.925 |
| Egenkapital ultimo | <u>126.000</u> | <u>0</u> | <u>-189.619</u> | <u>0</u> | <u>-63.619</u> |

31/12-16 31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kapitalandele, 126 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
|--|----------------|----------------|

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på kr. 24.000.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende diverse udstyr. Retsforpligtelsen udgør 35 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på kr. 137.200.